



Koncenton Torvehuset II A/S

Silkeborgvej 2
8000 Aarhus C
CVR-nr. 39073137

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.04.2021

Martin Schubert
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Koncenton Torvehuset II A/S
Silkeborgvej 2
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 39073137
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Hans-Georg Hix Christensen, formand
Jesper Nielsen
Søren Henning Johnsen
Thomas Bak

Direktion

Anders Marcus, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investering i ejendomsselskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 6.779 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende tilfredsstillende, set i lyset af forsinket levering af ejendommen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(276.890)	(112.041)
Personaleomkostninger	1	(53.341)	(105.869)
Andre driftsomkostninger		(886.018)	0
Driftsresultat		(1.216.249)	(217.910)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.419.631	0
Andre finansielle indtægter	2	623.194	1.931.544
Andre finansielle omkostninger	3	(47.367)	(45.190)
Resultat før skat		6.779.209	1.668.444
Skat af årets resultat	4	0	(368.984)
Årets resultat		6.779.209	1.299.460
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		6.779.209	1.299.460
Resultatdisponering		6.779.209	1.299.460

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		47.742.297	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.749.689	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	8.009.565
Andre tilgodehavender		0	27.593.500
Finansielle aktiver	5	50.491.986	35.603.065
Anlægsaktiver		50.491.986	35.603.065
Andre tilgodehavender		106.737	0
Tilgodehavende skat		367.000	0
Tilgodehavender		473.737	0
Likvide beholdninger		859.214	8.148.576
Omsætningsaktiver		1.332.951	8.148.576
Aktiver		51.824.937	43.751.641

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		40.000.000	40.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		7.419.631	0
Overført overskud eller underskud		1.653.199	2.293.621
Egenkapital		49.072.830	42.293.621
Leverandører af varer og tjenesteydelser		87.407	48.796
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.590.819	0
Skyldig skat		0	368.984
Anden gæld		1.073.881	1.040.240
Kortfristede gældsforpligtelser		2.752.107	1.458.020
Gældsforpligtelser		2.752.107	1.458.020
Passiver		51.824.937	43.751.641

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000.000	0	2.293.621	42.293.621
Årets resultat	0	7.419.631	(640.422)	6.779.209
Egenkapital ultimo	40.000.000	7.419.631	1.653.199	49.072.830

Indre værdi udgør pr. 31. december 2020 kurs 1,2268 pr. aktie af 1 kr.

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	53.341	105.869
	53.341	105.869
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

2 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	33.147	0
Renteindtægter i øvrigt	590.047	1.931.544
	623.194	1.931.544

3 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	30.020	36.398
Øvrige finansielle omkostninger	17.347	8.792
	47.367	45.190

4 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	0	368.984
	0	368.984

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virksom- heder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	0	0	8.009.565	27.593.500
Overførsler	8.201.280	0	(8.201.280)	0
Tilgange	32.121.386	2.749.689	191.715	0
Afgange	0	0	0	(27.593.500)
Kostpris ultimo	40.322.666	2.749.689	0	0
Andel af årets resultat	15.860.252	0	0	0
Årets nedskrivninger	(8.440.621)	0	0	0
Opskrivninger ultimo	7.419.631	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	47.742.297	2.749.689	0	0

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Ejendomsselskabet Aabyen All ApS	Aarhus	ApS	50,17	94.780.625	29.781.239
